
                                                                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  16.03.2020                                                                                                        №  12 

поселок Образцовый 

 
 

 

Об утверждении отчета об исполнении мероприятий муниципальных 

целевых программ Образцового сельского поселения  

Ленинградского района за 2019 год 
 

 

 

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке, 

формирования, реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных   программ   Образцового сельского поселения Ленинградского  

района, утвержденного постановлением администрации Образцового сельского 

поселения от 8 августа 2015 года № 55 «Об утверждении Порядка принятия 

решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Образцового сельского поселения 

Ленинградского  района», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить отчет об исполнении мероприятий муниципальных 

целевых программ Образцового сельского поселения Ленинградского района за 

2019 год (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Образцового сельского поселения  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Образцового сельского поселения 

Ленинградского района                                                                           О.В.Цымбал 

 

Проект подготовил и внёс: 

Начальник финансового отдела  

администрации Образцового сельского поселения                           Ю.И.Полещук                             

 

Проект согласован: 

Начальник   общего отдела администрации 

Образцового сельского поселения                                                         О.А.Козинец 

 

 



 

 

 


